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MOBZER NOSTALJİ  
PATİNA VE ESKİTME BOYASI 
 
 
TANIMI: 
NOSTALJİ MOBZER, ahşabın damarlarını belirginleştirerek eski görüntüsü veren, uygulaması çok kolay bir 
bitüm solüsyonudur. 
 
KULLANIM ALANLARI : 
 
Damarlı ağaçların damarlarını belirginleştirerek eski görüntüsü vermek için, 
MDF, kavak gibi damarsız yüzeylere damarlı ağaç görüntüsü vermek için, 
Damar baskılı Amerikan kapı panellerinde, damarları belirginleştirmek için kullanılır. 
 
AVANTAJLARI: 
 
Çok ekonomiktir. 
Çok kolay uygulanır. 
Tek renktir ve fazla stok gerektirmez. Tinerle inceltilerek istenen renk tonları bulunur. 
Koku yapmaz. 
 
UYGULAMA: 
 
1. DAMARLI AĞAÇLARDA: 

Eski görüntüsü verilecek parçanın zımpara işlemi yapılır. 
Elde edilmek istenen tona göre tinerle inceltilmiş NOSTALJİ MOBZER® fırça, bez veya tabanca ile direk 
olarak uygulanır. Henüz kurumadan mobilya teli veya tinerli bir bez ile fazlalıklar alınarak kurumaya 
bırakılır. 
Kuruduktan sonra dolgu verniği, mat vernik veya poliüretan vernik sürülür. 

2. DAMARSIZ YÜZEYLERDE (MDF, KAVAK, VS.) 
Eski görüntüsü verilecek parçanın zımpara işlemi yapılır. Önce beyaz zemin rengi sürülür. Üzerine meşe 
görüntüsü için sarı, maun görüntüsü için kırmızı renk atılır. Rengin üzerine NOSTALJİ MOBZER® sürülür ve 
kurumadan bulaşık teli veya mobilya süngeri ile silinir. Böylece ahşap damarlarına benzeyen çizgiler elde 
edilir. NOSTALJİ MOBZER® kuruduktan sonra vernik atılır. 

3. DAMAR BASKILI AMERİKAN KAPI PANELLERİNDE: 
Panele 2 kat polyüretan dolgu yapılır, astarlanır ve istenen renkte selülozik boyası atılır. Boya kuruduktan 
sonra tinerle inceltilmiş NOSTALJİ MOBZER® sürülür ve kurumadan bezle veya bulaşık teli ile silinir. 
Özellikle sıcak havalarda sentetik tiner tercih edilmelidir. Son olarak ipek mat vernik atılır. 

 
PÜF NOKTASI: 
 NOSTALJİ MOBZER tam kurumadan vernik sürülürse, vernik bir süre sonra kalkabilir.  
 NOSTALJİ MOBZER gereğinden fazla sürülürse, vernik bir süre sonra kalkabilir. 
 İnceltme için sentetik veya selülozik tiner kullanılabilir, ancak özellikle sıcak havalarda sentetik tiner tercih 

edilmelidir. 
 NOSTALJİ MOBZER inceltildikçe, uygulama kolaylaşır. 
 İnceltme işlemi selülozik tinerle yapılırsa, çabuk kuruma sebebiyle, bezle silme için vakit kalmayabilir. Bu 

durumda silme için mobilya teli veya zımpara kullanılmalıdır. 
 Ahşabın zımparası damarlarla aynı yönde yapılmazsa, damarlarla birlikte zımpara çizgileri de belirginleşir. 
 Renk denemeleri kullanılmayacak küçük parçalar üzerinde yapılmalıdır. 
 
ALET TEMİZLİĞİ: 
Kullanımdan sonra aletler tiner ile temizlenebilir. 
 
 
SARFİYAT: 
Sarfıyat, inceltmeye bağlı olarak büyük farklılıklar gösterir; ancak ortalama 100 g/m²’dir 
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AMBALAJ: 
BARKOD NO: 8697416530577  Brüt  17 kg Metal Kutu 
BARKOD NO: 8697416530355  Brüt    5 kg Metal Kutu 
 
UYARI: 
Yanıcı maddeler içerdiğinden, uygulama sırasında sigara içilmez, ateş yakılmaz ve kıvılcım üretebilecek 
aletler(vantilatör vs.) kullanılmaz(S 16).  
Kuruyana kadar zehirli gaz çıkardığından,  kapalı yerlerde kullanılması gerektiğinde cebri havalandırma 
sağlanmalı ve sağlık tedbirleri alınmalıdır.(S 38-23) 
Kutu kapağını açık bırakmayınız.(S 7) 
Direkt güneş ışığına ve sıcağa maruz bırakmayınız.(S 3/15) 
Çocukların ulaşamayacağı yerlerde saklayınız.(S 2) 
Bütün kimyasal maddelerle yapılan çalışmalarda gözler ve cilt korunmalıdır.(S 24/25) 
Bu teknik bülten genel şartlar dikkate alınarak hazırlandığından, yukarıda yeterli bulunmayan detaylar için 
yazılı bilgi alınız. Aksi takdirde bilgi yetersizliğinden kaynaklanan hatalar, firmamıza sorumluluk yüklemez. 
Bu teknik bülten, bu ürünle ilgili önceki bültenleri geçersiz kılar. 
 
 
 
 
 


